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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
                                                        BASHKIA ELBASAN 

DREJTORIA E PROKURIMEVE PUBLIKE 

 

Nr._______Prot                               Elbasan, më  ___ / ___ / 2021 

 

 

 

L Ё NDA: Dërgim njoftimi  për botim në Buletinin e Prokurimit  Publik. 

                      

                                AGJENCISЁ së PROKURIMIT PUBLIK 

                                                                                                                     T I R A N Ё 

 

 

NJOFTIMI I KONTRATËS 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 

Emri       Bashkia Elbasan  

Adresa       Rruga Qemal Stafa, Elbasan 

Tel/Faks    (+355) 54 400152 / (+355) 54 52246)   

E-mail        bashkiaelbasan@elbasani.gov.al  

Ueb-faqe     www.elbasani.gov.al 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-09821-10-28-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: "Rikonstruksion i fushës së minikalcetos 

dhe rrethimi me kangjella i murit verior i kompleksit sportiv "Shefqet Lamcja" 

 

5. Fondi limit: 7,027,945 (shtatëmilion e njëzet e shtatëmijë e nëntëqind e dyzet e pesë) lekë 

pa t.v.sh. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 2 muaj nga 

data e nënshkrimit të kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  09.11.2021 Ora: 10:00 

Vendi: Prokurim elektronik në websitin zyrtar të Agjencisë së Prokurimit Publik:     

http://www.app.gov.al 

 

mailto:bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
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Dokumentat e tenderit mund të tërhiqen në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e APP - së 

(www.app.gov.al). 

 

 

 
 

 

                                                                 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

                                                                         PERSONI I AUTORIZUAR PREJ TIJ 

                                                                                                                   ZV.KRYETARI 

                                                                                                    Irland Sina 
  

 

mailto:bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
http://www.app.gov.al/

